

            
      
    

    
            
        
          
            	
                  
                    
                    Přihlásit                        
                
	
                  
                    
                    Vytvořit účet                        
                
	
                  
                    
                    Přidat organizaci                        
                

 

          

        
 
      
 


      
        
          
            
              [image: Givt - Klikni a pomáhej]
            
            
                        
                            
                        
              menu
            
          

          
            	
                
                  Jak to funguje
                
              
	
                
                  Pomocník
                
              
	
                
                  Mobilní aplikace
                
              
	
                
                  Obchody
                
              
	
                
                  Organizace
                
              
	
                
                  Blog
                
              


          

        


      

    


      
  
    
      Požadovaná stránka nebyla nalezena

      Můžete jít na Úvodní
          stránku
        nebo si vybrat organizaci
        či obchod
        .

Případně využijte menu.
      

    

  


        
      
        
          

            Zůstaňte s námi v kontaktu a přihlaste se k odběru novinek.
            
              
              Přihlásit
            

          

        

      

      
        

          
          
            SPOLUPRÁCE


 	 Materiály pro organizace 
	 Chci zapojit e-shop 
	 Časté otázky



          


          
          
            Napsali o nás


	Marketing
            sales media
	Finmag
	Peníze.cz
	Tyinternety.cz
	Hospodářské noviny
	Radio Proglas
	Affial.com
	JsmeÚspěšní.cz



          


          
          
            Nenechte si to ujít!


	Blog
	Podcast Pijavice
	Pomocník do prohlížeče



	
	
	
	




[image: Nyní na Google Play]



          


          
          
            Kontakt


    
        GIVT.cz s. r. o., Dolní nám. 16, 779 00 Olomouc

        IČ: 04071433

        Jsme tu pro Vás od 9:00 do 17:00

        (+420) 737 266 402

        info@givt.cz
       
    


          


        
 
       

      
        
          

            
              Obchodní podmínky,
              Změnit nastavení cookies
            


            
              
            Pomáháme neziskovkám od roku 2015 
              

            


            

            


          

        

      

    

    

          

                  
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

    
    


    
        
            [image: givt]
        
    

    
        Zapněte cookies, prosím.

        Ve vašem prohlížeči nejsou povoleny soubory cookies, které jsou nutné pro správné fungování této webové aplikace.
Prosíme o povolení cookies v nastavení Vašeho prohlížeče.

    
    


    



    


    
        
            [image: givt]
        
    

    
        Již máte preferovanou organizaci.

        Již máte zvolenou preferovanou organizaci. eh

    
    


    



    
    
    

    


  